

CIBA A/S
CVR-nr. 10540984
Industrivej 11
6640 Lunderskov

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2017

Dirigent

Navn: Thorkil Peter Rasmusen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CIBA A/S
Industrivej 11
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 10540984
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Steen Reinholdt Rasmussen
Mikkel Reinholdt Rasmussen
Vibeke Rasmussen
Thorkil Peter Rasmussen

Direktion

Thorkil Peter Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet forestår salg af campingudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 256 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markedsmæssige forhold, anses for tilfredsstillende.

Årets resultat og balancen pr. 30.09.2016 er påvirket af en nedskallering i selskabets aktivitet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		675.472	1.160.294
Personaleomkostninger	1	(399.114)	(737.040)
Af- og nedskrivninger		<u>(7.077)</u>	<u>(4.718)</u>
Driftsresultat		269.281	418.536
Andre finansielle indtægter	2	256.098	699.211
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(195.693)</u>	<u>(527.343)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		329.686	590.404
Skat af ordinært resultat	4	<u>(73.382)</u>	<u>(141.854)</u>
Årets resultat		<u>256.304</u>	<u>448.550</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>256.304</u>	<u>448.550</u>
		<u>256.304</u>	<u>448.550</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.435	16.512
Materielle anlægsaktiver	5	9.435	16.512
Udskudt skat		7.815	9.554
Finansielle anlægsaktiver	6	7.815	9.554
Anlægsaktiver		17.250	26.066
Fremstillede varer og handelsvarer		138.112	707.225
Forudbetalinger for varer		0	943.625
Varebeholdninger		138.112	1.650.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.973	934.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.125.871	876.048
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		2.259.844	1.810.632
Likvide beholdninger		452.312	446.022
Omsætningsaktiver		2.850.268	3.907.504
Aktiver		2.867.518	3.933.570

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.909.891</u>	<u>1.653.587</u>
Egenkapital		<u>2.409.891</u>	<u>2.153.587</u>
Skyldig selskabsskat		<u>71.643</u>	<u>137.901</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>71.643</u>	<u>137.901</u>
Bankgæld		0	46.223
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.148.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	68.690
Anden gæld	8	385.984	377.972
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>385.984</u>	<u>1.642.082</u>
Gældsforpligtelser		<u>457.627</u>	<u>1.779.983</u>
Passiver		<u>2.867.518</u>	<u>3.933.570</u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.653.587	2.153.587
Årets resultat	0	256.304	256.304
Egenkapital ultimo	500.000	1.909.891	2.409.891

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	359.064	623.621
Pensioner	36.811	105.038
Andre omkostninger til social sikring	3.239	8.381
	<u>399.114</u>	<u>737.040</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.208	74.834
Renteindtægter i øvrigt	71	0
Valutakursreguleringer	175.819	624.377
	<u>256.098</u>	<u>699.211</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.906	1.674
Valutakursreguleringer	193.787	525.669
	<u>195.693</u>	<u>527.343</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	71.643	137.637
Ændring af udskudt skat	1.739	3.587
Effekt af ændrede skattesatser	0	630
	<u>73.382</u>	<u>141.854</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	440.406
Afgange	(419.176)
Kostpris ultimo	21.230
Af- og nedskrivninger primo	(423.894)
Årets afskrivninger	(7.077)
Tilbageførsel ved afgang	419.176
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.795)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.435

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.815	9.554
	7.815	9.554

7. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	58.848	163.883
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.682	73.816
Feriepengeforpligtelser	0	115.205
Andre skyldige omkostninger	318.454	25.068
	385.984	377.972

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Intercamp A/S som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Intercamp A/S, Industrivej 11, 6640 Lunderskov.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Intercamp A/S, Industrivej 11, 6640 Lunderskov.